
2 I Rejstřík receptů + kde 
najdete lahůdku z obálky

4 I Poradna Odpovědi na vaše 
nejčastější otázky

6 I Pepř a sůl Kalendář akcí, 
podniky, www, věci a knihy, 
které stojí za pozornost

77 I Buďte ve své (krásné) kůži 
Našli jsme potraviny, s nimiž 
ušetříte za kosmetiku

96 I Teď vaříte vy
Stránka vašich tipů, koktejl 
měsíce + adresář

Pro každý den
8 I Ještě dnes večer Jak zdravě, 

chutně a hlavně rychle uvařit 
teplou večeři

15 I Houskové knedlíky z mik- 
rovinky Dalšíz vašich báječ
ných originálních receptů

16 I4x jinak: krůtí maso Dob
roty, kvůli nimž se krůta stane 
stálicí vašeho jídelníčku

18 Uak využít olivy Devět tipů 
na lahůdky ze zbylých zásob

19 IJak na to... Vaření v malé 
kuchyni Na velikosti nezáleží 
— když znáte ty správné triky!

Kurz vaření
21 I Kompletní průvodce poší- 

rováním a vařením v páře
Zkuste s námi vařit na vodě 
— je to šťavnaté, lehké a zdravé

Sezóna
31 I Kalendář na březen 

Dobroty, které rázem vnesou 
k vám do kuchyně jaro

32 (Ředkvičky Ty nejkřupavější 

pochoutky: pomazánka, polév- 
- ka a — pozor! — neodolatelný 

zapečený dezert
34 I Vydatné teplé saláty 

Zelené delikatesy, co dovedou 
zahřát — a lahodně nasytit!

38 I Nejvoňavější koření
Okořeňte si jídelníček! Máme 
pro vás osm úžasných nápadů

46 I Dejte si nedělní oběd po 
valašskú! Speciality z rázovi
tého kraje. Pochutnáte si!

Pro přátele
50 (Dámská jízda aneb O čem 

ženy sní Bezkonkurenčně 
nejhříšnější dobroty pro holky

56 I30minutová večeře pro 
přátele Luxusní menu, které 
připravíte i po přesčasu v práci

Krok za krokem
60 ISushi zvládnete i vy! Náš 

návod vás přesvědčí

Rodinné vaření
70 I Bio vaření Recepty a rady od 

Hanky Zemanové, spoluzakla- 
datelky obchodů Albio

Vaření pro radost
64 I Úžasné zapečené bram

bory Lahodné jako ještě nikdy!
67 I Nejlepší risotto primavera 

Ochutnejte opravdové italské 
jarní rizoto

95 (Pohlednice z Mexika Zve
me vás na kuřecí enchilladas 
s červenou omáčkou mole

Nákupy
80 I Novinky měsíce března 

To nejzajímavější z obchodů
81 IVíno: cabernet sauvignon 

Nová a praktická rubrika pro 
všechny, kdo mají rádi víno

82 ITest: hovězí bujón V čem 
který nejvíc vynikne?

84 IDo knihovny: 6 skvělých 
kuchařek Lahůdkové čtení!

86 ICo podniknout s cizrnou
Oslavte s námi velký comeback 
téhle všestranné luštěniny!


